LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III weibl. StartNr: 551
StandNr: 10 26. Oktober 2024  11:57
Reiners, Sigrid #551 NW SV Leuchtenburg / SV Leuchtenburg
1
234
56
78
9
10
11
12
13
14
1516 17
1819
20
21
22232425
2627
282930
Ergebnis: 311.9 (297)
Serien: 104.5 104.2 103.2
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 322 (26.), 279 (12.), 260 (27.)
beste Teiler: 21.9 (19.), 34.5 (13.), 61.4 (8.)
Trefferlage: 0.52 mm rechts,  0.28 mm tief
Streuwert: 1.08,  horizontal: 0.90,  vertikal: 1.23
1
234
56
78
9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.1   10.5 *   10.4 *   10.5 *
  10.6 *   10.4 *   10.7 *   10.0   10.6 *
beste Teiler: 61.4 (8.), 73.0 (1.), 94.4 (10.)
Trefferlage: 0.65 mm rechts,  0.02 mm tief
Streuwert: 0.93,  horizontal: 0.56,  vertikal: 1.19
11
12
13
14
1516 17
1819
20
Serie 2:
  10.1    9.8   10.8 *   10.7 *   10.7 *
  10.5 *   10.2 *   10.4 *   10.9 *   10.1
beste Teiler: 21.9 (19.), 34.5 (13.), 66.9 (14.)
Trefferlage: 0.21 mm rechts,  0.20 mm hoch
Streuwert: 1.16,  horizontal: 0.96,  vertikal: 1.33
21
22232425
2627
282930
Serie 3:
  10.1   10.6 *   10.7 *   10.0   10.4 *
   9.7    9.9   10.6 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler: 66.2 (23.), 89.2 (28.), 95.8 (30.)
Trefferlage: 0.72 mm rechts,  1.01 mm tief
Streuwert: 0.99,  horizontal: 1.10,  vertikal: 0.88
gedruckt am: 26. Oktober 2024 12:13 ID: 72CD1414 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH